
  Velo Club San Vendemiano
Vicolo Cima Nr.9
31020 - San Vendemiano(TV)
Tel. 0438 777168
email/PEC: veloclubsanvendemiano@pec.it

 

  Data Manifestazione: 16/06/2024

32° GIRO DEI COLLI

Codice: 170553
Classe: (1.24) Allievi
Località: SAN VENDEMIANO - VIA DE GASPERI

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

San Vendemiano
(Treviso)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58117 0.01 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58111 0.00 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58119 0.00 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58118 0.00 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58113 0.00 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58114 0.00 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58116 0.00 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58115 0.00 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi58112 0.00 Km 0.01 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada91 0.20 Km 0.21 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada1117 0.24 Km 0.45 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada1113 0.00 Km 0.45 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada1115 0.00 Km 0.45 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada1119 0.00 Km 0.45 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada1116 0.00 Km 0.45 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada1112 0.00 Km 0.45 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada1118 0.00 Km 0.45 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi e Strada1114 0.00 Km 0.45 Km 09:15 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1516 0.24 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1514 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1515 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1512 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1517 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa15171 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1511 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1518 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1519 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via Europa1513 0.00 Km 0.68 Km 09:16 09:15 09:15 09:15

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4516 0.47 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe45171 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4517 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4519 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano Via San Giuseppe4515 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16



(Treviso)

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4518 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4513 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4514 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4511 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4512 0.00 Km 1.16 Km 09:16 09:16 09:16 09:16

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4613 1.37 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4619 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4614 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4616 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4617 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4615 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4612 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe46171 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4611 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via San Giuseppe4618 0.00 Km 2.52 Km 09:18 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1918 0.16 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1917 0.00 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1913 0.00 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1919 0.00 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1915 0.00 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1914 0.00 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1912 0.00 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1916 0.00 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes1911 0.00 Km 2.69 Km 09:19 09:18 09:18 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante21192 0.64 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante21191 0.00 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante21112 0.00 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante2112 0.00 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante2113 0.00 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante2116 0.00 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante2117 0.00 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante2115 0.00 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante2114 0.00 Km 3.33 Km 09:20 09:19 09:19 09:18

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5911 0.70 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5912 0.00 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5919 0.00 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5915 0.00 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5913 0.00 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5916 0.00 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5918 0.00 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5917 0.00 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19



San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5914 0.00 Km 4.02 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6015 0.08 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6019 0.00 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6014 0.00 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6013 0.00 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6016 0.00 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6017 0.00 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6012 0.00 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6011 0.00 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi6018 0.00 Km 4.10 Km 09:21 09:20 09:20 09:19

San Vendemiano
(Treviso)

Via Roma e Via Tarvisio 33.68 Km 37.78 Km 10:14 10:08 10:04 10:00

San Vendemiano
(Treviso)

Via Longhena33 1.22 Km 39.00 Km 10:16 10:10 10:05 10:01

Conegliano (Treviso) Via Xxiv Maggio22 0.66 Km 39.66 Km 10:17 10:11 10:06 10:02

Conegliano (Treviso) Viale Trento E Trieste4 1.12 Km 40.78 Km 10:19 10:13 10:08 10:03

Conegliano (Treviso) Via a. Carpenè31 0.62 Km 41.39 Km 10:20 10:14 10:08 10:04

Conegliano (Treviso) Via Calpena12 0.59 Km 41.98 Km 10:21 10:14 10:09 10:05

Conegliano (Treviso) Via Calpena121 0.00 Km 41.98 Km 10:21 10:14 10:09 10:05

Conegliano (Treviso) Strada Di Calpena Ogliano Marcorà11 2.78 Km 44.76 Km 10:25 10:18 10:13 10:08

Conegliano (Treviso) Strada Di Calpena Ogliano Marcorà111 0.00 Km 44.76 Km 10:25 10:18 10:13 10:08

Conegliano (Treviso) Strada5 0.31 Km 45.07 Km 10:26 10:19 10:13 10:09

Conegliano (Treviso) Cal Delle Rive94 0.28 Km 45.34 Km 10:26 10:19 10:14 10:09

Conegliano (Treviso) Cal Delle Rive93 0.00 Km 45.34 Km 10:26 10:19 10:14 10:09

Conegliano (Treviso) Cal Delle Rive92 0.00 Km 45.34 Km 10:26 10:19 10:14 10:09

Conegliano (Treviso) Cal Delle Rive91 0.00 Km 45.34 Km 10:26 10:19 10:14 10:09

Conegliano (Treviso) Strada63 0.84 Km 46.19 Km 10:27 10:20 10:15 10:10

Conegliano (Treviso) Strada61 0.00 Km 46.19 Km 10:27 10:20 10:15 10:10

Conegliano (Treviso) Strada62 0.00 Km 46.19 Km 10:27 10:20 10:15 10:10

Conegliano (Treviso) Strada64 0.00 Km 46.19 Km 10:27 10:20 10:15 10:10

Conegliano (Treviso) Via Pastin Santin1 0.55 Km 46.74 Km 10:28 10:21 10:15 10:11

Conegliano (Treviso) Via Pastin Santin4 0.00 Km 46.74 Km 10:28 10:21 10:15 10:11

Conegliano (Treviso) Via Pastin Santin3 0.00 Km 46.74 Km 10:28 10:21 10:15 10:11

Conegliano (Treviso) Via Pastin Santin2 0.00 Km 46.74 Km 10:28 10:21 10:15 10:11

Conegliano (Treviso) Via Cavalla E Bruscole31 0.58 Km 47.31 Km 10:29 10:22 10:16 10:11

Conegliano (Treviso) Via Cavalla E Bruscole34 0.00 Km 47.31 Km 10:29 10:22 10:16 10:11

Conegliano (Treviso) Via Cavalla E Bruscole32 0.00 Km 47.31 Km 10:29 10:22 10:16 10:11

Conegliano (Treviso) Via Cavalla E Bruscole33 0.00 Km 47.31 Km 10:29 10:22 10:16 10:11

Conegliano (Treviso) Strada Delle Bruscole2 0.47 Km 47.78 Km 10:30 10:23 10:17 10:12

Conegliano (Treviso) Strada Delle Bruscole3 0.00 Km 47.78 Km 10:30 10:23 10:17 10:12

Conegliano (Treviso) Strada Delle Bruscole1 0.00 Km 47.78 Km 10:30 10:23 10:17 10:12

Conegliano (Treviso) Strada Delle Bruscole4 0.00 Km 47.78 Km 10:30 10:23 10:17 10:12

Conegliano (Treviso) Via Marcorà43 0.69 Km 48.47 Km 10:31 10:24 10:18 10:13

Conegliano (Treviso) Via Marcorà45 0.00 Km 48.47 Km 10:31 10:24 10:18 10:13

Conegliano (Treviso) Via Marcorà44 0.00 Km 48.47 Km 10:31 10:24 10:18 10:13

Conegliano (Treviso) Via Marcorà46 0.00 Km 48.47 Km 10:31 10:24 10:18 10:13

Conegliano (Treviso) Via Mangesa18 0.17 Km 48.64 Km 10:31 10:24 10:18 10:13

Conegliano (Treviso) Via Mangesa15 0.00 Km 48.64 Km 10:31 10:24 10:18 10:13

Conegliano (Treviso) Via Mangesa17 0.00 Km 48.64 Km 10:31 10:24 10:18 10:13

Conegliano (Treviso) Via Mangesa16 0.00 Km 48.64 Km 10:31 10:24 10:18 10:13

Conegliano (Treviso) Via Monte Nero7 1.65 Km 50.29 Km 10:34 10:26 10:20 10:15

Conegliano (Treviso) Via Monte Nero5 0.00 Km 50.29 Km 10:34 10:26 10:20 10:15

Conegliano (Treviso) Via Monte Nero6 0.00 Km 50.29 Km 10:34 10:26 10:20 10:15

Conegliano (Treviso) Via Monte Nero4 0.00 Km 50.29 Km 10:34 10:26 10:20 10:15

Conegliano (Treviso) Via Monte Nero34 1.04 Km 51.33 Km 10:36 10:28 10:21 10:16

Conegliano (Treviso) Via Monte Nero33 0.00 Km 51.33 Km 10:36 10:28 10:21 10:16

Conegliano (Treviso) Via Monte Nero32 0.00 Km 51.33 Km 10:36 10:28 10:21 10:16

Conegliano (Treviso) Via Monte Nero31 0.00 Km 51.33 Km 10:36 10:28 10:21 10:16

Conegliano (Treviso) Strada5113 0.04 Km 51.37 Km 10:36 10:28 10:22 10:16

Conegliano (Treviso) Strada5111 0.00 Km 51.37 Km 10:36 10:28 10:22 10:16

Conegliano (Treviso) Strada5112 0.00 Km 51.37 Km 10:36 10:28 10:22 10:16

Conegliano (Treviso) Strada5114 0.00 Km 51.37 Km 10:36 10:28 10:22 10:16



Conegliano (Treviso) Via Leonardo Da Vinci 22.63 Km 74.00 Km 11:11 11:00 10:51 10:43

Conegliano (Treviso) Via Ventiquattro Maggio4 0.48 Km 74.48 Km 11:12 11:01 10:52 10:44

Conegliano (Treviso) Viale Ventiquattro Maggio 1.18 Km 75.66 Km 11:14 11:03 10:53 10:45

San Vendemiano
(Treviso)

Via Roma3 1.16 Km 76.82 Km 11:16 11:04 10:55 10:47

San Vendemiano
(Treviso)

Via Roma4 0.66 Km 77.48 Km 11:17 11:05 10:56 10:47

San Vendemiano
(Treviso)

Via Lourdes2 2.37 Km 79.85 Km 11:21 11:09 10:59 10:50

San Vendemiano
(Treviso)

Via Dante2 0.60 Km 80.45 Km 11:22 11:09 10:59 10:51

San Vendemiano
(Treviso)

Via Alcide de Gasperi5 0.59 Km 81.04 Km 11:22 11:10 11:00 10:52

San Vendemiano
(Treviso)

Fine 0.17 Km 81.21 Km 11:23 11:11 11:00 10:52
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